[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2015 года

                № 34
О деятельности, проводимой оптимизации и финансовом
оздоровлении МУП «Редакция газеты «Новости Радужного»

 в 2015 году и плановый период 2016 года

Заслушав и обсудив доклад генерального директора муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Новости Радужного» о деятельности, проводимой на предприятии оптимизации и о финансовом оздоровлении МУП «Редакция газеты «Новости Радужного», Дума города решила:

Доклад о деятельности, проводимой оптимизации и финансовом оздоровлении МУП «Редакция газеты «Новости Радужного» в 2015 году и плановый период 2016 года принять к сведению.
Председатель Думы города

                       Г.П.Борщёв